АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.11.2014г.                                  № 326
О внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации Алеховщинского

сельского поселения от 27.12.2011г. № 368
«Об образовании Административной комиссии
Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области»
 В связи с кадровыми изменениями, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
1.Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 27.12.2011г. № 368 « Об образовании Административной комиссии Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
       1.1.Приложение «Состав Административной комиссии Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.
       2.Признать утратившим силу постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 29.08.2013 г. №237 «О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 27.12.2011 г. № 368 «Об образовании Административной комиссии Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
       4. Данное постановление разместить официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                    А.И.Лопинова
Приложение

к постановлению

Администрации Алеховщинского

сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 10.11.2013г. №326
Состав

Административной комиссии

Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Лопинова Анжелла Изотовна                            -глава Администрации Алеховщинского

                                                                              сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Кузнецова Наталья Викторовна                       -заместитель главы Администрации

                                                                             Алеховщинского сельского поселения

Ответственный секретарь комиссии:

Груздев Аркадий Федорович                           -главный специалист Администрации

                                                                            Алеховщинского сельского поселения

Члены комиссии:

Мошникова Татьяна Владимировна              -глава Алеховщинского сельского поселения

                                                                               (по согласованию)
Савичева Тамара Николаевна                      -депутат совета депутатов Алеховщинского
                                                     сельского поселения (по согласованию)
Некрасова Любовь Николаевна                 -специалист 1 категории Администрации

                                                                            Алеховщинского сельского поселения
Семенова Капиталина Павловна                   - пенсионерка (по согласованию)

Соловьев Александр Юрьевич                      -старший участковый уполномоченный 113

                                                                             пункта полиции ОМВД России по

                                                                             Лодейнопольскому району

Сорокин Сергей Владимирович                   - зав. сектором ЖКХ Администрации

                                                                           Алеховщинского сельского поселения